62,5
54

54

623,6

607,5
6,3, = ~
657,5
| 641,5 -

BT NI

2,5m 3x2,5mm2

toma de tierra—

Nota:

TOLERANCIAS LIBRES DE MAGNITUDES LINEALES - DIN-7168 - (mm)

acaBapo | =6 | 6>30 ]30>100 100> 300] 300> 1000
GRADO MED'Ol +0,1 | +0,2 | +03 | +0,5 | +0,8

© iEve

Pol. Ind. El Escopar, N°
ail

IBCONNECT

5 - 31350 - Peralta (Navarra) - Espana / Tel. : 948 750 474 / Fax : 948 751 462
. bleados.com / bleados.com

-mail

Dibujado Mikel Observaciones
Fecha 13 - 12 - 2011 ‘ Revision n® ‘
Cliente

ESCALA |

Ne P.:

N.Ar.:33104005-1 DIF. MAG. 4TSB+1TSN.dft

33104005-1
DIF. MAG. 4TSB+1TSN.dft




